
桥电实业铸业公司10月公共维护材料采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00271072

二、采购单名称：桥电实业铸业公司10月公共维护材料采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：青海桥电实业有限公司

五、成交供应商：青海双鹏商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-06 09:30:00

八、公告日期：2024-10-15

九、采购执行人联系方式：13897580817

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 商砼|C30,打地坪使用 10 方 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

2
高压保险|RN2-10 0.5 规格
：210mm*53mm

6 根 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

3 球阀|DN15 4分 内丝接 10 个 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

4
离子交换树脂再生剂|软化
水设备专用盐

6 吨 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

5
小型断路器（带漏保
）|DZ47sLES 32A 2P

10 台 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

6
绝缘胶带|宽度
：25mm，黄、绿、红、黑
四色平均

200 卷 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

7
电源指示灯|SIEMNS,AD16-
22D 380V 红色

200 个 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

8
无粘性绝缘带|PVC,宽度
25mm

10 卷 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

9
防火泥|防火封堵 20公斤
/箱

2 箱 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

10
220V微电脑时控开关|2KV-
220V

6 个 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

11 生料带|20米/卷 100 卷 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

12 球阀|DN25 1寸 内丝接 10 个 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

投暖检修

13
法兰盘|PN16标准孔（3寸
）

20 个 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

14
逆止阀|J41H-25C DN50
2.5Mpa

4 台 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

15
弯头|碳钢焊接90°厚度
5MM（3寸）

20 个 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

16
温控阀|DN15 4分螺纹（直
式）

10 个 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

投暖检修

17
螺栓|M14*80mm含螺母、
平弹垫

80 套 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

18 乙炔割嘴|森本G07-100 #2 30 个 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

19
美工刀|材质：不锈钢，带
刀片10盒

10 把 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

日常检修

20 暗装五孔插座|10A公牛 10 个 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

日常检修

21 截止阀|J41-25H 5 台 13% 2024-10-20 铸业公司 青海桥电实业有限公

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



DN100（25公斤） 司

22
螺栓|M12*80mm含螺母、
平弹垫

80 套 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

23
扎带|4*200宽2.7mm长20cm
500根/包

5 包 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

24 明装五孔插座|10A公牛 10 个 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

日常检修

25 高压绝缘胶带|S10 5卷/盒 4 卷 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

26
扎带|8*200宽5.1mm长20cm
250根/包

5 包 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

27 球阀|DN20 6分 内丝接 10 个 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

投暖检修

28
小型断路器（带漏保
）|DZ47sLES 63A 2P

10 台 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

29
球阀|Q11F-16 DN50 内丝连
接

5 个 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

30
金属软管|不锈钢编制接水
龙头用长度：500mm

10 根 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

31
移动式电源线盘|3*4mm
50m/盘 户外防水型带漏保

1 台 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

32
温控阀|DN20 6分螺纹（直
式）

10 个 13% 2024-10-20 铸业公司
青海桥电实业有限公
司

发布日期：2024-10-15

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		ba269eed6dc84f6682fe24279d131206
	2024-10-15T08:56:58+0800
	北京
	桥电实业铸业公司10月公共维护材料采购结果公告
	桥电实业铸业公司10月公共维护材料采购结果公告




